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UUDISED

Lasnamäel avati uisuväli
9.03 avati Härma tn 14 asuval platsil (Lasnamäe 
Vene Gümnaasiumi ja Sportmängude Maja kõrval), 
laste soovil ja ilmataadi toetusel lisaks lumelinnale 
ka liuväli. 
Tegemist on amatööridele mõeldud talvise 
spordiväljakuga, et oleks rohkem põhjust värskes 
õhus viibida ning uiskudel mitte asjatult lasta kapis 
seista.

Lasnamäe Leht

Neljapäeval, 24. märtsil kell 
11 - 14 korraldab Ida Politseiosakond, 
Vikerlase tn 14 asuvas politseimajas 
avatud uste päeva
Avatud uste päevale on oodatud kõik huvilised, 
aga eelkõige Lasnamäe ja Pirita linnaosa elanikud. 
Toimuvad  ekskursioonid (igal täistunnil), 
tutvustatakse politseimaja ning politseitehnikat 
ja üldisi põhimõtteid. Kell 13 toimub osakonna 
saalis politseiosakonna töökorralduse tutvustus 
ülemkomissari Margus Kotteri poolt. 
Avatud on “Narkotuba” ja “Ennetustuba”. 
Külastajatel on võimalik täita politsei tööd puudutav 
ankeet ning ankeedi täitnute vahel loositakse 
auhindu. Lastega tegeleb Lõvi Leo. Kella 14 paiku 
on võimalik näha politsei koostööpartneri SK Garant 
poolt korraldatud kickboxingu demonstratsioonesin
emist. Lisainfo:anne.klaar@pohja.pol.ee; 612 4816

Põhja Politseiprefektuur

Lasnamäe noortekeskus 
5-aastane
2000. aasta 28. veebruaril, kui juba mõnda aega 
plaaniti luua Lasnamäe Avatud Noortekeskus, sai 
lõpuks idee ka teoks: keskus asutas end Kahu tänava 
paekivisesse majja number 4. Avatud noorsootöö 
meetodil töötavatest keskustest oli Lasnamäe 
esimene pealinnas. 
Piirkondliku noorsootöö koordinaatori Kristjan 
Kruusi sõnul tegutsevad Lasnamäe noortekeskuses 
ADD-rollimänguklubi, loovstuudio, filmiklubi, 
joogaring, teatristuudio Impro ning tantsustuudio. 
Keskuse teisel korrusel asuval avatud poolel on neli 
ruumi, kus on lauamängud ja infopunkt-arvutituba 
- seal on noortel võimalik ka näiteks koolitöid teha. 
“Muide, meil on olemas ka venekeelne klaviatuur,” 
rõhutab Kruus, sest paljudes noortekeskustes on 
mureks olnud just selle puudus. Ka noortekeskuse 
sõbralikud ja abivalmis noorsootöötajad suhtlevad 
noortega nii eesti kui vene keeles.

Kristjan Arunurm

Perearstikeskus sai 
linnaosavalitsuselt täiendavad 
ruumid
Mahtra tn 48 asuv OÜ Perearstikeskus Rita Aivasjan 
laiendas oma pinda Lasnamäe linnaosavalitsuselt 
saadud täiendavate ruumidega. Alates juulist 2004 
linnaosavalitsuse poolt rendile antud 124,2 m2-le 
lisandus käesolevast aastast täiendavat pinda, mille 
tulemusel on perearstikeskuse kasutuses nüüd 
263,4 m2. Otsus langetati senisele heale koostööle 
ja elanike vajadustele tuginedes.
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25. veebruaril toimus Lasnamäe Vene Gümnaasiumi 
ja Lasnamäe Sportmängude Maja kõrval oleval 
spordiväljakul lumelinna ehitamise konkurss. 
Konkursil osalesid kaheteistkümne Lasnamäe kooli 
võistkonnad, mis koosnesid seitsmest kuuenda-
seitsmenda klassi õpilasest ja ühest õpetajast. 
Konkursiväliselt lõi kaasa ka Lasnamäe Linnaosa 
Valitsuse noortöötajate võistkond.
Töö teema oli vaba, kuid ehitisel pidi olema 
praktiline väärtus: seda peab saama kasutada 
liulaskmiseks või ronimiseks. Parima töö, milleks 
osutus lumeskulptuur “Mammut”, valisid  välja 
Lindakivi Lasteaia mudilased.

Peale autasustamist kutsuti võistlejad Lasnamäe 
Vene Gümnaasiumi sööklasse, kus neid kostitati 
tee ja pirukatega. 
Konkursi korraldasid Lasnamäe Linnaosa Valitsus,  
MTÜ Lasnamäe Vene Gümnaasiumi Huvikeskus 
ja Lasnamäe Vene Gümnaasium. Tallinna 
Teede AS vedas Tiit Padar´i juhtimisel tasuta 
kohale lumematerjali ja valmistas ette vajaliku 
hulga lummehunnikuid, Lasnamäe Haljastuse 
OÜ korraldas tasuta valmis lumeskulptuuride 
kastmise.

Lasnamäe Leht

Ehitasime Lasnamäele Lumelinna 

Eesti iseseisvuspäevale pühendatud Laagna 
Lasteaed-Algkooli laste kunstinäitust eksponeeriti 
linnaosavalitsuses vabariigi sünnipäevanädalal. 
Sellelaadne kunstisündmus oli Lasnamäe 
linnaosavalitsuse hoones esmakordne. 
Kunstinäitus sai väga positiivse vastukaja, kuna 
esimese korruse fuajees korraldatud näitus 
oli uudne ja tekitas hea tunde igaühes, nii 
linnaametnikus kui elanikus, kel ajada erinevad 
asjad. “Heal meelel jään järgmisi näituseid 
meie majas ootama, sest siirus ja loominguline 
põnevus innustavad küllap igaüht uut tööpäeva 
alustama, mistõttu pean nädalast kunstinäitust 
linnaosavalitsuses mõnusaks kingituseks ja 
usun, et on teisigi, kel soov oma loomingut meie 

majas eksponeerida,” rääkis näituse aktiivne 
eestvedaja, linnaosavanem Oleg Rebane.
Ühe nädala jooksul Lasnamäe linnaosavalitsust 
külastanud elanikud ja samuti linnaosa ametnikud 
andsid hinnanguid Laagna Lasteaed-Algkooli 
laste kunstinäitusele. Konkurentsitult parimaks 
tunnistati Taavi Meinbergi (7a.) joonistus 
“Lambad karjamaal” (juhendaja Hella Karaulov). 
Teiseks tunnistati kehapuudega laste kollektiivne 
töö “Talverõõmud” (juhendaja Faisee Himma) 
ja kolmandaks jäi Sander Põierpaas (9a.) kahe 
tööga (juhendaja Krista Kalmus).

Esimene kunstinäitus linnaosavalitsuses tõi edu 7-aastasele Taavile

Lasnamäe Leht
Rühmatöö võitjad koos juhendaja Faisee Himmaga
Foto: Evelin Koemets

Foto: Mart Tilk

FOTO

8. märts on päev, mis tasapisi tõstatub taas meie 
kõigi meeltesse kui väga oluline päev iga naise 
jaoks, väärtustamaks kõike, mis on naiselik, 
mis on hooliv ja mis on hea. Küllap on palju 
erinevaid tähtpäevi, mis kellelegi tähtsad, kuid 
lillede kinkimine naiste ühisel tähtpäeval on 

 Lilleüllatused naistepäeval
lihtsalt kena tava.
Tänavune 8. märts tõi valdavalt Lasnamäe 
kaubanduskeskustesse lilleüllatajate näol lin-
naosavalituse meespere koos Kotka Kauban-
duskeskusega, kes tahtsid lillerõõmu jagada. 
Lisaks kaubanduskeskustele jõudsid lilleülla-

tuse jagajad ka Lasnamäe suurima naisperega 
ettevõttesse, Elcoteq Tallinnasse, et tunnustada 
suurettevõtte usinaid naisi.Rõõmustasid nii 
lillede saajad kui kinkijad.
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Austatud hr Oleg Rebane, Lasnamäe linnaosa 
vanem,

Garaažiühistute Härma 10, Põhi ja Härma 10-
III liikmed pöörduvad Teie poole palvega osutada 
meile abi meie garaažikompleksi Härma t 10 
katuslael asuva autoparkla omavolilise hõivamise ja 
ebaseadusliku tegutsemise lõpetamisel. Autoparkla 
kasutatav katuslagi on garaažikompleksi lahutamatu 
osa. Kompleksi alune maa on erastatud ja kuulub 
ülalpool mainitud garaažiühistutele.

Kuni 2001.a juulikuuni tegutses katuslael 
parkimisteenuste müügiga lepingu alusel AS Tiburik. 
Leping lõpetati, kuna AS Tiburik ei täitnud lepingulisi 
tingimusi (rikkus lumekoristustööde käigus 
katusekatet, parkis lepinguga lubatud raskemaid 
transpordivahendeid, ei koristanud parklaga 
piirnevat territooriumi, ei hoidnud korras katuslaelt 
sadevete veeäravoolu kohti). Vaatamata meie 
nõudmistele ja tegutsemisele politsei ja kohtuorganite 
kaudu, et AS Tiburik lõpetaks ebaseadusliku tegevuse 
ja vabastaks katuslae, ei reageerinud AS Tiburik 
sellele ja jätkas ebaseaduslikku tegevust kuni 2004.
a detsembrini. Alates juulist 2001 kuni detsembrini 
2004 ei maksnud AS Tiburik garaažiühistutele meile 
kuuluval katuslael tegutsemise eest sentigi. Kui 
arvestada ka kahju, mida ta tekitas katuslaele selle 
vigastamisega, ulatub garaažiühistutele tekitatud 
kahju üle miljoni krooni.
Kohe pärast AS-i Tiburik tegevuse lõpetamist 2004.a 
detsembris asus katuslael ilma meid informeerimata 
OÜ Hansaparking (reg kood 11083294), keda 
esindab keegi Uno Paas (postiaadress Narva mnt 
13, 10151 Tallinn).

Katuslae intensiivne kasutamine autoparklana, mille 
käigus pikemat aega ei ole kinni peetud lub atud ja 
ettenähtud kasutustingimustest, on garaažikompleksi 
tehniline seisund märgatavalt halvenenud. 
Katusekattesse on tekkinud praod, kust sadeveed ja 
talvel ka soolane vesi satub kandekonstruktsioonide
sse ja kahjustab neid, seinad ja laed on märgunud, 
paljud boksid on muutunud kasutuskõlbamatuks. 
Et olukorda mitte veelgi halvemaks teha, on vaja 
kiiremas korras peatada katuslae kasutamine 

autoparklana ja esimesel võimalusel asuda teostama 
remonditöid.
Garaažiühistute liikmed on korduvalt juhtinud 
liikmete üldkoosolekutel oma juhatuste tähelepanu 
ebanormaalsele olukorrale ja nõudnud vastavate 
meetmete kasutuselevõtmist. Juhatused on kasutanud 
kõiki tema võimuses olevaid võimalusi (kohus, 
politsei, tarbijakaitseamet, õiguskantsler), kuid 
tagajärjetult.
Lähtudes ülaltoodust, palume Teie abi meile 
kuuluval garaažikompleksi katuslael omavolilise 
ja ebaseadusliku tegevuse lõpetamisel ja selle 
vabastamisel.

Ette tänades,
garaažiühistute Härma 10, Põhi ja Härma 10-III 
liikmed (allkirjad lisatud 20-lehel, kokku 377)

Alates märtsist peavad viisakutse 
kinnitama Kodakondsus- ja 
Migratsiooniametis ka eraõiguslikud 
juriidilised isikud

Alates 1. märtsist 2005 peavad Kodakondsus- 
ja Migratsiooniametis viisakutse kinnitama 
eraõiguslikud juriidilised isikud, kes soovivad 
vastu võtta välismaalasi riikidest, mille kodanikud 
vajavad Eestisse sisenemiseks ja siin viibimiseks 
viisat. Seni pidid viisakutse Kodakondsus- ja 
Migratsiooniametis kinnitama ainult füüsilised 
isikud. 
Viisakutse kinnitamiseks tuleb täita ja esitada 
vormikohane viisakutse ankeet. Samuti tuleb 
esitada kutsuja isikutunnistus või pass ning 
koopia kutsutava välismaalase reisidokumendi 
isikuandmetega leheküljest ja vajadusel ka 
asukohariigis viibimise alusest (elamisloast). 
Viisakutse kinnitamise taotluse esitamisel tuleb 
tasuda riigilõivu 150 krooni iga esitatud kutse 
kohta. Eraõigusliku juriidilise isiku viisakutse 
peab olema allkirjastatud juriidilise isiku nimel 
allkirjaõigust omava isiku poolt, kes on Eesti 
kodanik või Eestis elamisloa alusel viibiv 
teovõimeline välismaalane.
Viisakutse vaadatakse läbi 30 päeva jooksul ja 
kinnitatud viisakutse kehtib viisa taotlemiseks 
kuus kuud alates selle Kodakondsus- ja 
Migratsiooniametis kinnitamise päevast. Avalik-
õiguslik juriidiline isik saab endiselt välismaalast 
Eestisse kutsuda asutuse poolt vormistatud 
viisakutse alusel, mida ei ole vaja Kodakondsus- 
ja Migratsiooniameti poolt kinnitada. Täpsem info 
www.mig.ee

Käivitus uus e-arvete portaal 
- www.arved.ee

15 suurema arveid saatva ettevõtte ja viie panga 
koostöös käivitus e-arvete internetiportaal, mille 
vahendusel saavad kõik eraisikud kiirelt ja mugavalt 
vahetada paberarved elektroonilisteks. Eestvedaja, 
Itella AS (endise nimega Eesti Maksekeskuse AS) 
andmetel saadavad täna Eesti ettevõtted keskmiselt 
5% arvetest elektroonilistena. www.arved.ee 
eesmärgiks on aasta lõpuks seda arvu vähemalt 
kahekordistada. 
E-arvete tellimiseks uuest portaalist on inimestel 
vajalik end kõigest autoriseerida ID kaardi abil 
või internetipankade vahendusel ning valida 
kanal, kuhu e-arveid soovitakse saada. E-arveid 
on võimalik tellida nii e-posti aadressile kui 
internetipankadesse. Viitenumbreid ega lepingute 
numbreid ei ole tarvis teada. E-arvete tellimine on 
tasuta. Portaaliga on juba liitunud esimesed 15 ehk 
enamik Eesti suuremaid arveid saatvaid ettevõtteid: 
Eesti Energia, Elisa Andmesideteenused, Elisa 
Mobiilsideteenused, ERGO Kindlustus, Fortum 
Elekter, Hansa Liising, Hydro Texaco, Neste, Rocca 
al Mare Kool, Sampo Liising, Starman, Statoil, 
Tallinna Küte, Tele2, Ühispanga Elukindlustus. 
Autoriseerida on end võimalik Hansapanga, 
Krediidipanga, Nordea, Sampo ja Ühispanga 
klientidel ning ID-kaardi omanikel.
Liitunute nimekirjale on oodata täiendust juba 
lähiajal ning kord oma jah-sõna öelnud inimesed 
hakkavad tulevikus liituvate ettevõtete e-arveid 
saama automaatselt. 
Iga kuni 1. aprillini www.arved.ee vahendusel 
tellitud e-arve eest istutatakse sel kevadel riigimetsa 
üks puu. „Arvutist e-arveid vaadates hoiame kokku 
märkimisväärse hulga paberit. See aga tähendab, 
et suur hulk puid jääb metsa kasvama,“ ütles Mait 
Sooaru, Itella AS tegevdirektor.

KASULIK TEADA

Lasnamäe linnaosavalitsus on seni 
teinud kõik endast sõltuva, et lõpetada 
ebaseduslik tegevus ja elanike 
petmine libateenuse müümisel. 
Linnaosavalitsus on korduvalt 
keeldunud OÜ Hansaparkingule 
kauplemisregistreeringu andmisest 
(varem kauplemisloast, samuti OÜ 
Hansaparking eelkäijale, AS Tiburikule, 
kelle esindaja on Anatoli Suvorov). 
Korduvalt on linnaosavalitsus 
kujunenud olukorrast informeerinud 
politseid ja linnavalitsust. Tulemuslikult 
on tegutsenud teadaolevalt vaid 
ettevõtlusamet, kes on trahvinud  
OÜ Hansaparkingut ebasedusliku 
ettevõtluse eest.

Tallinna Priisle Lasteaed (Kärberi 31) avas 
koostöös Allergia Liiduga alates märtsist 
kahe- kuni seitsme-aastatele allergilistele 
lastele rühma, kus on loodud rühmaruumile 
spetsiaalsed tingimused ning vastava 
koolitusega personal. Allergiliste laste 
rühmaruumi remontimisel on kasutatud vaid 
neid materjale, mis on saanud eelnevalt 
Allergia Liidult loa. 
„Rühmaruumis on õhukonditsioneerid, 
spetsiaalne põrandakate ja täispuidust 
mööbel. Samuti ei kasutata tolmu koguvaid 

vaipu, kardinaid ja voodipesu, madratsid, 
padjad ja tekid on kaitstud spetsiaalsete 
tolmulesta vastaste katetega,” kommenteeris 
Tallinna Priisle Lasteaia juhataja Rita 
Klein. 
Erinevad toiduallergiatega lastele hakkab 
toidu valmistamine toimuma eraldi sõltuvalt 
allergia liigist ja lubatud toitaineid 
kasutades. Lastele menüü koostamist jälgib 
meditsiiniõde koostöös allergoloogi ja 
lapsevanemaga.
“Avatud rühmas on kohti 18-lapsele, millest 

Lasnamäe Leht

Turvalisuse olukord alanud aastal
 2005.a. kaks esimest kuud Ida Politseiosakonna piirkonnas võrreldes teiste osakondadega

 Allikas: Põhja Politseiprefektuur

Kodanike kiri - kas see tähendab skandaali?

seni polegi veel kõik täidetud. Lapsed on 
vanuses alates 2.-6. eluaastani. Õppetöö 
on küll eestikeelne, kuid vanemate toel on 
võimalik ka venekeelse kodukeelega lapsel 
hakkama saada,” kommenteeris Allergia 
Liidu juures tegutsev dr Laaniste. 
Lapse registreerimiseks sellesse rühma 
saab lapsevanem teavet Allergia Liidu 
infotelefonil 506 9896 (dr Maie Laaniste) 
või e-posti aadressil maie.laaniste@itk.ee.

11. märts 2005

Tallinna Priisle Lasteaed avas rühma allergilistele lastele

Kuidas tunneb end Härma 10 parklasse sõiduki parkija? Kas ta teab, et teeb koostööd 
seduserikkujaga ja maksab parkimistasu firmale, kel puudub kauplemisõigus ja kes ei saa Härma 
10 aadressil parkimisteenust kasutavatele klientidele anda turvalisusgarantiisid? Foto: Mart Tilk

Vabandus

* Tänavaatel pandi vähem kuritegusid toime Lääne-Harju PO ja  
Kesklinna PO territooriumil
* Ülejäänud politseiosakondade territooriumil pandi toime 
rohkem  tänavakutitegusid. Suurim tõus Ida-Harju PO(+118%)

* Tänavakuritegude osatähtsus on veidi kõrgem  kui Põhj PP 
tervikuna
* Tänavakuritegude osakaal on langenud nii Tallinnas kui ka
 Põhja PP tervikuna

                                             
          
Eelmise lehe numbris oli eksitav info seoses 
tervisepäevaga, kus oli kirjas, et kohapeal 
saab mõõta kolesterooli. Tegelikult sai 
mõõta veresuhkrut. Vabandame eksitava 
info ning tekitatud ebamugavuste pärast!
Tervisepäeva korraldustoimkonna esindaja 
Juri Žitin, tel 645 1146

                  



LUGEJA KIRI

Sel aastal 500-lt kroonilt 750 kroonile 
tõusnud toimetulekutoetust saab taotleda 
elukohajärgsest valla- või linnavalitsuse 
sotsiaalosakonnast. 
Riigi eesmärgiks on vältida toetustest elamist 
ning toetada töötute tööle asumist. Seda 
selleks, et vältida perede viimist vaesuse ja 
tõrjutuse nõiaringi. Ka lapse huvides on, et 
vähemalt üks vanem peres töötaks, sest siis 
tunneb laps ennast väärikamalt. Ka saab ta 
vanemalt tulevasse iseseisvasse ellu kaasa 
eeskuju, et tööl käimine on vajalik ja hea. 

Perekonna teise ja iga järgneva liikme toimetulekupiir 
on 80% perekonna esimese liikme toimetulekupiiri 
suurusest. Esimene pereliige saab toetust 750, teine 
aga 600 krooni. Lastetoetus on kuus 300 krooni ja 
see arvestatakse pere sissetuleku hulka. Peres, kus 
mõlemad vanemad saavad toimetulekutoetust ja 
kasvab kaks alaealist last, on kuusissetulek 2550 
krooni. 
Eluasemekulud arvestatakse inimese sissetulekust 
maha. Kui neljaliikmelise pere sissetulek kuus 
on näiteks 2000 ning sellest läheb üüriks 1000 
krooni, siis perele jääb alles 1000 krooni. Sel juhul 
makstakse lisaks 1550 krooni. 
Valla- või linnavalitsuse sotsiaalosakondades 
on olemas sotsiaaltöötajad, sotsiaalnõunikud ja 
lastekaitsetöötajad, kelle ülesandeks ongi inimestele 

Toimetulekutoetuse maksmisest LasnamäelToimetulekutoetust maksab kohalik omavalitsus 

Marika Raiski
Sotsiaalministeeriumi 
meediaspetsialist

11. märts 2005

abi osutamine ja iseseisva toimetuleku toetamine. 
Nende poole võib julgelt pöörduda juba enne seda, 
kui toimetulekuraskused tekivad, et neid ennetada. 
Toetust taotleval inimesel tuleb valla- või 
linnavalitsuse sotsiaalosakonnale esitada avaldus, 
kus on kirjas perekonnaliikmete nimed, isikukoodid 
ja sünniajad. Esimesel korral tuleb esitada tõend 
eluruumi kasutamise õiguse kohta, mis näitab 
kas inimene on omanik või üürnik. Ka on vaja 
esitada kõikide pereliikmete eelmisel kuul saadud 
sissetulekud ja jooksval kuul tasumisele kuuluvad 
eluruumi alalised kulud. 
Alates selle aasta jaanuarist tuleb taotlejal esitada 
andmed oma varalise seisu kohta, mis näitab kas tal 
on vallas- või kinnisvara. 
Sotsiaalhoolekande seadus lubab kohalikul 
omavalitsusel toimetulekutoetust mitte määrata 
tööealisele ja töövõimelisele inimesele, kes ei õpi 
ega tööta ning on rohkem kui üks kord ilma mõjuva 
põhjuseta keeldunud pakutud sobivast tööst.
Iga abivajaja peaks saama alati kvaliteetset teenust 
ning kogema head kohtlemist. Kui inimene 
pole hoolekandeteenustega rahul, on tal õigus 
pöörduda maavanema või maavalitsuse sotsiaal- ja 
tervishoiuosakonda. Maavanema kontrollib tema 
halduspiirkonnas osutatavate sotsiaalteenuste, 
vältimatu sotsiaalabi ja muu abi kvaliteeti. Puuduste 
ilmnemisel saab maavanem teha teenuse osutajale 
ettepaneku vea parandamiseks. Juhul, kui puudub 
pädev vaidlusküsimustega tegelev organisatsioon, 
võib klient oma õiguste rikkumise puhul pöörduda 
halduskohtusse.
Üle-eelmisel aastal maksis riik toetusteks 
325 miljonit krooni, sellest 308 miljonit läks 
toimetulekutoetusteks. Kokku abistati toetustega 
ligi 84 000 peret, neist üle 51 000 pere sai 
toimetulekutoetust. 

Sirje Unt
Sotsiaalhoolekande 
osakonna peaspetsialist 

Toimetulekutoetus on rahaline abi inimestele, 
kelle sissetulek ja ka üldine varanduslik seis ei 
võimalda iseseisvalt toime tulla.
Toimetulekutoetuse taotlejate arv on aasta-
aastalt langenud. Kui vaadata kolme viimast 
aastat Lasnamäe linnaosas, siis keskmine 
toimetulekutoetuse taotluste arv kuus  oli  2002.
aastal   2280,  2003.aastal  1822 ja  2004.aastal  
1016.
Toimetulekutoetust taotlevate isikute/
perekondade arvu vähenemine on toimunud 
järgmistel põhjustel:
•peamiseks põhjuseks on asjaolu, et 
toimetulekupiiri määr 500 krooni kuus on olnud 
muutmata  01.01.1998 - 31.12.2004 a., kuid 
samaaegselt on suurenenud sissetulekud.
•Kolme viimase aasta jooksul tõsteti pensione 
neljal korral: 2002.a. aprillis, 2003.a. aprillis 
ja juulis, 2004.a. aprillis. Näiteks üksi elavaid 
pensionäre oli toimetulekutoetuse saajate 
hulgas märtsikuus 2002.aastal  478, 2003.aastal 
477 ja 2004.aastal  229. Palga alammäära  on 
tõstetud igal aastal. Töötuskindlustuse seadus 
jõustus  2002.aasta 01. jaanuaril, mille alusel 
hakati töötuskindlustushüvitist maksma alates 
01.01.2003.a.Vanemahüvitise seadus jõustus 
01. jaanuaril 2004.a. Näiteks, kui 2003. aasta   
detsembris oli toimetulekutoetust taotlevaid  ühe 
alla aastase lapsega peresid 44, siis 2004 aasta 
märtsis ainult 13. Muudeti Perekonnaseadust 
(jõustus 14.05.2004),  millega tõsteti igakuise 
elatusraha suurust.
•2003. aasta 05. septembril jõustus 

Sotsiaalhoolekande seaduse muutmise seadus, 
mille alusel perekonnast eraldi elavatele 
üliõpilastele määratakse ja makstakse 
toimetulekutoetust juhul, kui nende perekond 
oli toetuse saaja eelneval kuul. Näiteks, kui 
2003. aasta maikuus määrati toimetulekutoetust 
424-le perekonnast eraldi elavale üliõpilasele, 
siis sama aasta septembris vaid 7-le.
•Toetuse taotlejate arvu vähenemist on mõjutanud 
ka Maksu-ja Tolliametile regulaarselt tehtavad 
järelpärimised toetuse taotlejate maksustatavate 
tulude kohta. Nende kaudu on selgunud isikud, 
kes oma sissetulekuid varjavad.
•Tallinna Tööhõiveamet on alates 2004. aastast 
hakanud rohkem rakendama juhtumikorralduse 
põhimõtet ja seda eriti pikaajaliste töötute hulgas. 
See on kaasa toonud töötute arvu vähenemise ka 
toimetulekutoetust taotlevate abivajajate hulgas. 
Näiteks üksi elavaid pikaajalisi töötuid oli 
toimetulekutoetuse saajate hulgas oktoobrikuus 
2002.aastal 251, 2003.aastal 244 ja 2004.aastal 
170.
Toimetulekutoetuse taotlejate arvu vähenemine 
on andnud Lasnamäe LOV Sotsiaalhoolekande 
osakonna  kliendikeskuste töötajatele võimaluse 
teha rohkem individuaalset tööd abi vajavate 
isikute/peredega, arendada võrgustikutööd, teha 
kodukülastusi jne.  Selle töö tulemusena tulevad 
ilmsiks need sotsiaaltoetuste taotlejad, kelle 
ainsaks sissetulekuks ei ole ainult nende poolt 
deklareeritav tulu  või kes toetuse taotlemisel 
esitavad küll töötu kaardi, kuid tegelikult 
töötavad või tegelevad ettevõtlusega.
Samas on selline töö aidanud  paremini välja 
selgitada ka neid peresid, kes tegelikult 
vajavad palju suuremat  abi kui igakuine 
toimetulekutoetus.

Lasnamäel suurte majade vahel on peidus üks pisike 
maja. Ehk ei olegi see nii väike, sest igal hommikul, 
kui emmed-issid tööle tõttavad tulevad siia majja 
kümned ja kümned pisikesed põnnid- need, kes veel 
kooliteed trampima ei pea. See maja on Paekaare 
Lasteaed. Igal hommikul ootab see veidi väljast 
väsinud ilmega maja oma pisikesi sõpru. Mis siis, 
et väsinud, aga ikka nagu vanaema juurde minek. 
Välisukse avades kargab ninna mõnus supilõhn või 
koogiaroom. Nagu vanaema juures...
See armas ja hubane majake on juba tegelikult 25 
aastat vana. Aukartus äratav vanus ühe lasteaia 
kohta. Ehk tuleb tänagi siit uksest sisse mõni emme 
või issi, kes ise ema käe kõrval samasse rühmatuppa 
astus, kuhu tema laps praegu. Võimalik. 
Mis siis, et maja on pisut väsinud, mänguruumi on 
ja toad on soojad. 
Mis siis, et krohv seintelt pudeneb. Seda ei pane 
võibolla tähelegi, kuna pilku püüavad hoopis 
eelmisel sügisel istutatud okaspuud, või kellegi 
vanaisa tehtud mängumaja. Mis siis, et aknad on 
juba nii vanad, et lahti ei käi, selle maja asukad 
on need ehtinud kenade aknakatetega. Suurte 
inimestena tuleb mõista, et raha on vähe ja kõigeks 
ei jätku...
Kuid pole hullu, selles majas ei viriseta. See pole 
siin lihtsalt kombeks. Kui laste üks armastatuim 
koht- bassein katki on, siis aitavad ka vanemad seda 
remontida. Mõni ikka aitab. 
Jõulude ajal on jõuluvanal alati midagi iga rühma 
jaoks varuks. Kes saab nukuvankri, kes kiikhobu....
Seega, ka jõulud on selles majas üks igavesti vahva 
aeg. 
Lasteaia töökas kollektiiv ei ole väga suur, kuid 
igasse rühma jagub ikka kaks õpetajat ja söögitädi, 
nii nagu kombeks. Mõni neist on olnud siin juba 
aastaid. Ja ei tulegi mõttesse ära minna. Need sini- 
pruuni ja rohesilmsed vahel koerust täis jõmpsikad 
saavad armsaks. Isegi köögitädid ootavad põnne 
koos õpetajaga toidu järele. Vahva on neile 
moosisaiad sülle laduda ja häbelikest silmadest 
tänu lugeda. 
25-e aasta jooksul kujunevad traditsioonid. 
Oma kombed ja harjumused. Pole erand ka meie 
lasteaed. Kui mõned noored ei teagi enam, mis 
on kolmekuninga päev või kes on mardisant, siis 
Paekaare lasteaia lapsed teavad. Siin on väga tähtsal 
kohal rahvakalendri tähtpäevade tähistamine. 
Nii elabki üks auväärses eas lasteaed Lasnamäe 
kanali veerul. Hoolimata sellest, et meil uutele 
lastele palju ruumi ei jätku, on kevadel ju see 
vahva päev, kui paar rühmatäit lapsi kooliteele 
saadetakse. Siis jäävad nii mõnedki voodid tühjaks, 
karumõmmiga kruusid oma omanikke igatsema, 
jänkud ja värvipliiatsid uusi omanikke ootama...

Kerli Dello, lapsevanem

Lugu lasteaiast...

Raadiku lasteaed Lasnamäel tähistas juubelit
Raadiku lasteaed Lasnamäel (Mahtra tn 13) 
tähistas 2. märtsil oma 20. juubelit, mille 
puhul kogunesid sünnipäevale lasteaia 
endised ja praegused töötajad ning külalised 
linnaosavalitsusest ja haridusametist. 
Raadiku lasteaia juhatajal, Tatjana Slutskajal on 
hea meel, et lasteaias on alati kõrgelt hinnatud 
loomingulist tegevust, mis soodustab laste 
mitmekülgset arengut. “Nii lasteaiapere kui 
külalised saavad sellel nädalal tavalisest enam 

osa kasvatajate poolt suunatud loometegevuse 
tulemustest ja ka kasvatajate eneste loomingust, 
sest oleme aulasse koondanud ülevaatliku 
näituse. Tegelikult on kogu maja piduehteis 
ja pidulikel koosviibimistel räägime lasteaia 
senisest arengust, milles on olnud oluline koht 
avatud ja loomingust tulvil tundidel,” selgitas 
T. Slutskaja.
Raadiku lasteaed on üks vähestest, kus on ka 
sõimerühmad. Lasteaias on viis 1,3-3-aastaste 

ja viis üle 3-aastaste rühma. Kokku käib vene 
õppekeelega lasteaias praegu 162 last ning 
järjekorras ootab üle poolesaja lapse.
Sünnipäevanädalal olid pidulikud vastuvõtud 
nii kolleegidele omast majast kui teistest 
aedadest, aga ka kohtumised lastevanematega 
ja külalistega.

Lasnamäel Teeninduskoolis selgitati “Kuldse kulbi” võitja

Tallinna Teeninduskooli kokaõpilased mõõtsid 
juba neljandat aastat oma oskusi kolmekäigulise 
lõuna valmistamises. Võistluse “Kuldne Kulp” 
võitja selgitamiseks pidi kuueliikmeline žürii 
poolitama punkte kuni sajandkohtadeni.

Enne õpilaste kööki lubamist hindas peamiselt 
eliitrestoranide peakokkadest koosnev žürii retsepti 
originaalsust, toiduainete sobivust, toidu välimust, 
tehnoloogiakaarte, töögraafikut, menüü kujundust 
ning kui reaalne see kõik oleks teostada. Lõppvoorus 
hindas kohtunikekogu juba töö korralduslikku 
sujuvust, puhtust, serveerimist, toidu välimust ja 
maitset.

Selgusid parimatest parimad

Pingelise heitluse krooniks 13 osavõtja vahel 
kuulutas žürii välja kahe vanusegrupi kolm parimat 
ja eripreemiate saajad. Mida parem tulemus, seda 
suurema kulbi võistleja sai. Lisaks said kuus parimat 
kirjastuse Koolibri raamatu “Tervistav toit”. Kõik 
osalejad said ajakirja “Köök”  möödunud aasta 
numbrid ja mõlema kategooria parimad ajakirja 
“Köök” aastatellimused.
See polnud veel kõik. Lisaks Teeninduskooli 
auhindadele, saadab Teeninduskool parimad 
võistlejad oma kooli au kaitsma Rakveres 
toimuvatele kutsekoolide koka-kelneri eriala õpilaste 
vabariiklikule võistlusele “Nooruslik kevad”.   
Žüriiliikme ja Tallinna Teeninduskooli õppeköögi 
juhataja Pille Sepa sõnul hämmastas teda 
esmakursuslaste võrdne tase vanemate kursuste 
õpilastega, mis näitab nii õpilaste huvi õpitava eriala 
vastu kui ka erialaainete õpetajate meisterlikkust 
teadmiste edasiandmisel. “Need noored saaksid 
pärast oskuste lihvimist suurepäraselt kõrget 

kokakunsti nõudvas köögis hakkama ja esindaks 
hästi meie kooli,” lisas Sepp.

Kuldse kulbi võitjateks tunnistati

II kursuse kategoorias: I koht Siim Siil (juhendaja 
Dina Aarma), II koht Vasilika Mironova (juhendaja 
Ljudmilla Zahharaova), III koht Mihkel Kalbus 

(juhendaja Milvi Kasemäe)
I kursuse kategoorias (juhendaja Pirje Pärimets): 
I koht Ann-Piret Innos, II koht Ilmar Räni, III koht 
Elar Jürimäe 
Eripreemiad: parima eelroa eest Andrey Korobyak, 
parima pearoa eest Asko Aasa (tegutses ühe käega, 
kuna vasak käsi oli kipsis), parima desserdi eest 
Heikke Lassi

I kursuse õpilased Ilmar Räni, Ann-Piret Innos ja Elar Jürimäe pärast Kuldne Kulp võistlust; 
foto teeninduskooli fotoarhiivist

Kaido Tiits

Lasnamäe Leht



POLITSEI

Põhja Politseiprefektuur manitseb hoiduma 
kasutamast võõraid dokumente ning mitte 
loovutama kuritarvitamiseks enda dokumente. 
Politsei tuletab meelde, et tähtsa isikliku 
dokumendi kuritarvitamine on kriminaalkorras 
karistatav kuni kolmeaastase vangistusega. Põhja 
Politseiprefektuuri Kesklinna noorsoopolitseinik 
Külli Tatter märkis, et viimasel ajal on sagenenud 
isikut tõendava dokumendi kuritarvitamine just 
alaealiste hulgas. “Enamasti on seaduserikkujaks 
alaealised, kes proovivad sõbralt laenatud ID-
kaardi või passi abil ennast vanemaks valetada 
ning ööklubisse või diskoteeki pääseda,” ütles 
Tatter. “Karistusseadustiku järgi on iga hinna eest 
peole tikkuv alaealine ja talle dokumenti laenanud 
isik sellega sooritanud aga kriminaalkuriteo,” lisas 
ta.
Karistusseadustiku §349 sätestab, et teise isiku 
nimele väljaantud tähtsa isikliku dokumendi 
kasutamise eest või enda nimele väljaantud tähtsa 
isikliku dokumendi teisele isikule kasutamiseks 
andmise eest eesmärgiga omandada õigusi või 
vabaneda kohustustest - karistatakse rahalise 
karistuse või kuni kolmeaastase vangistusega. 
Kesklinna noorsoopolitseinike sõnul on 
alaealistel ette tulnud ka lisaks võõra dokumendi 
kasutamisele ka oma isikliku dokumendi 
võltsimist ning ülekirjutamist. Seegi tegevus on 
kriminaalkorras karistatav. Paneks noortele kohe 
eraldi südamele mitte ette võtma mõtlematut 
sammu ja valedokumente esitama. Pealtnäha süütu 
samm võib kaasa tuua ränga karistuse ning lapse 
tuleviku põhjalikult ära rikkuda.

Infotund seoses elektrikäidu 
korraldamisega elamutes

Lasnamäe Leht

TEATED
Tööpakkumine

AS Tallinna Külmhoone 
otsib jäätisevabrikusse hooaja töödele liinitöölisi.
Tel: 605 7773

Tallinna Laagna Lasteaed-Algkooli 
nõustamiskeskus

logopeedilist ja eripedagoogilist abi vajavatele 
lastele (P.Pinna 15), mis on peamiselt suunatud 
lasteaiaealistele Tallinna lastele, lapsevanematele ja 
õpetajatele, jätkab tööd ka 2005. aastal. 
Pakutavad teenused on:
-lapse arengu, õpetamise ja tugisüsteemide alane 
nõustamine: logopeedid (ka vene logopeed), 
eripedagoogid, psühholoog, sotsiaaltöötaja. 
Nõustamine on tasuta;
-iga-aastane laste kõne uurimine lasteaedades 
kohapeal: logopeedid. Teenus on tasuline.
Lisainfo ja registreerimine: K, 14.00-15.30 tel 
6322795 (Mirjam Meremaa), 6322681 (Triin 
Tõru), aadressil P.Pinna 15 kohale tulles või 
direktor@laagnaalg.tln.edu.ee; www.hot.ee/laagnalak.

Lindakivi Lasteaed

Koorti 5, tel. 632 7694, 632 7862
Lasteaed viib läbi avatud uste päevad. Sama ajal 
pakume spetsialistide loenguid: 
6. aprillil 10-12 – “Loovmängud koolieelikutele”, 
18. mail 10-12 – “Lapse ettevalmistamine lasteaias 
käimiseks”. Koolitus toimub vene keeles. 

22. veebruaril 2005 toimus Lasnamäe 
Linnaosa Valitsuses järjekordne 
infopäev korteriühistute (KÜ) 
esindajatele elektrikäidu teemal, kell 
15.00-16.00 eesti keeles ning 16.00-
17.00 vene keeles. Sellise korra  tingis 
asjaolu, et väga paljud KÜ esimehed 
(esindajad) ei saa eesti keelest piisavalt 
hästi aru ning tuli kasutada tõlki. Samas 
on lektorid aga reeglina võimelised 
esinema mõlemas keeles. Eelduse 
kohaselt jäädakse ka edaspidi säärase 
töökorralduse juurde.

Esimeseks esinejaks oli kutsutud AS 
Elektrikontrollikeskuse peakontrolör härra 
Tõnis Mägi. 
Tema selgitas millest on tingitud elamute 
ühiskasutatavate elektripaigaldiste korralise 
kontrolli vajadus nii seadusandlikust kui 
tehnilisest aspektist. Selle käigus korterisisesed 
elektripaigaldised  kohustuslikule kontrollile 
ei kuulu. Lühidalt käib asi järgmiselt:
-KÜ tellib vastavast akrediteeritud firmast 
eksperthinnangu oma elamu üldkasutatavate 
elektripaigaldiste seisukorra kohta 
- kontrolli järel koostab firma aruande, kus   
näitab ära, mis vastab nõuetele ja mis ei vasta  
st mida peaks remontima või ümber tegema. 
Kui puudusi ei avastata, antakse kohe välja 
vastav tunnistus
-kui on puudusi, tuleb KÜ juhatusel 
lasta puudused kõrvaldada ning seejärel 
kutsuda ekspert uuesti kohale, kes teeb nn 
järelkontrolli. Kui nüüd on kõik korras, 
antakse välja tunnistus. Tunnistus kehtib 

5 aastat. Samuti peab seadusjärgselt igal 
majal olema litsenseeritud elektrikäidu 
korraldaja, kes vastutab elamu üldkasutatavate 
elektripaigaldiste korrasoleku eest.
Korteriühistuid, kus on kontrollimata või 
ohtlikud elektripaigaldised, võib Tehnilise 
Järelvalve Inspektsioon trahvida kuni 50 000 
krooniga.  
Teiseks esinejaks oli hr Beljajev. Tema  pakub 
KÜ-dele praktilist teenust elektripaigaldiste 
korrastamiseks – alates projekteerimisest kuni 
töö teostamiseni. Hr Beljajev selgitas millele 
peaks KÜ-d rohkem tähelepanu pöörama 
oma elektripaigaldiste nii korrashoiul kui 
renoveerimisel. 

VABA AEG

KULTUUR JA VABA AEG

Püsivalt võimalik:
•   teisipäeviti kell 12 mängida malet ja preferanssi             
(algõpe kohapeal)
• kasutada eakatele ja puuetega inimestele 
mõeldud teenuseid hinnakirja alusel

14.03.05. kell 13.00 loeng:«Südame 
isheemiatõve ja ateroskleroosi kõrvaldatavad ja 

Õpilaste vastuvõtt Lasnamäe Üldgümnaasiumi 

(Läänemere tee 31, bussid nr. 5, 29, 63 Kelluka tee 
peatus)Vastuvõtukatsed ja vestlused 10. klassidesse 
astujaile toimuvad 21. ja 22. märtsil k. 10.00 – 13.00. 
Kaasa võtta klassitunnistus.
Vastuvõtukatsete sisu:
Meediaklass – lühikirjand eesti keeles ja vestlus.
Ökoloogiaklass – vastuvõtt reaalainete hinnete ja 
vestluse alusel.
Kunstiklass – lühikirjand eesti keeles, kaasa võtta 
oma 3 kunstitööd (A3 formaat).

Eelregistreerimine katsetele toimub 1. – 18. märtsil 
k.a telefonidel 6366091 (Mare Siig) ja 6366114 (Siiri 
Tall).
Lisakatsed toimuvad 29. märtsil k. 16.00 – 18.00
  
 Eesti keele suhtlemiskool

Võru tn 11, II korrus, sissepääs hoovi kaudu; tel/faks  
635 1424 ja 52 75 005; e -post ingeo@hot.ee. Bussid 
44, 51 (Vana-Kuuli peatus) ja 67, 68 (Kotka peatus).
Märtsis alustavad tööd uued eesti keele alg-, kesk-, 
kõrgtaseme, kodakondsuse (seadused) ning kõnekeele 
grupid. Võimalikud ka minigrupid, individuaalõpe 
ning grupid asutustes kohapeal. Samas majas ka 
lapsehoidmisvõimalus.

Eesti Kunstimuuseum

21.-23. märtsil kell 10.00-13.00 toimub Adamson-
Ericu muuseumis (Lühike jalg 3) kunsti- ja keelelaager 
“Kirjade lugu”. 3-päevasesse laagrisse oodatakse 10-
14-aastaseid vene ja ka eesti keelt kõnelevaid lapsi.
Osalustasu 150 EEK lapse kohta, hinna sees 
juhendamine, kunstivahendid ja meisterdamistarbed 
ning igapäevane suupiste. 
Registreerimine tel: 644 5838, 644 5835 või adamson-
eric@ekm.ee 
Info: Kai Tuvik 51 40 770 (eesti k.) Maria Filatova 51 
06 516 (vene k.)
 
Tervise- ja spordimess Tervex

12.-13. märtsil kell 10-18 toimub Saku Suurhallis 
esmakordselt Eestis tervise- ja spordimess Tervex. 
Kogupereüritusele on oodatud kõik inimesed, kes 
oma tervisest hoolivad. Eksponente on üle 70, nende 
hulgas on nii erinevaid tervise- ja spordiklubisid 
kui ka tervislike toodete ning teenuste pakkujad. 
Selgub “Aasta Kaalujälgija 2005”, pakutakse 
meelelahutust, toimuvad seminarid, avatud on kaks 
erinevat mängunurka. Messi korraldaja on MTÜ 
Tervex koostöös Eesti Olümpiakomiteega ja ürituse 
patrooniks on kahekordne olümpiapronks Indrek 
Pertelson.

Linnalaager kevadkoolivaheajal

21. - 25. 03. 2005
Tegevuse eesmärgiks on pakkuda lastele ja noortele 
kevadkoolivaheajal seikluslikke tegevusi õpitubades 
ning erinevates keskkondades. Palju huvitavaid tegevusi 
ja igale osalejale lõunaoode. 
Kogunemine: Mustamäe Avatud Noortekeskuses 
aadressil Ehitajate tee 82, Tallinn 
Laager toimub kahele vanusegrupile vanuses 7 - 11-
aastastele ja 12-15-aastastele. 
Kõikide päevade tegevused kestavad kella 9st-14ni. 
Tuusiku hind lapsele 400.- krooni, ühe päeva tuusiku 
hind 100.- krooni.
Tegevuskava: www.taimaut.ee Info: Taigur Tooming, 
tel 52 04 057

Moskva tsirkuseetendusele piletid juba 30 
Lasnamäe lapsel
 
Moskva Tsirkus valmistas  originaalse programmi 
„Idamaa muinasjutt“ spetsiaalselt tallinlastele.  
26. ja 27. märtsil toimub Tallinna Linnahallis 
tsirkuseetendus ja samas fuajees  paikneb 
kärarikas ja kirev idamaa turg. Saab proovida 
igasuguseid idamaa   maiustusi.
30 Lasnamäe last on juba pileti võitnud, nendega 
võetakse ühendust. Võitjad osalesid joonistamise 
konkursil, mille organiseerisid nädalaleht „Vesti 
Nedeli“ ja Lasnamäe kaubanduskeskus Meka. 
Võidutöid eksponeeritakse kaubanduskeskuse 
Meka galeriis. 

LASNAMÄE SOTSIAALKEKSUS  Killustiku tn 16; tel 621 8998

Politsei hoiatab võõra 
dokumendi kasutamise eest 

Põhja Politseiprefektuur

15.00 - 16.00
Pr Marit Otsing, Eesti Korteriühistute Liidu 
juhatuse esimees
Hr Paul Puustusmaa, Eesti Korteriühistute 
Liidu jurist
 
16.00 - 17.00
Pr Marit Otsing, Eesti Korteriühistute Liidu 
juhatuse esimees
Hr Enno Selirand, Korteriühistute lepitaja

Järgmine KÜ infopäev toimub 
23.03.2005 teemal Eesti 
Korteriühistu Liidu 
pakutav abi korteriühistutele

Muudatused bussiliinil nr 13 

Tallinna Transpordiamet teatab, et alates 7. märtsist 
2005  muutus ekspress-autobussiliini nr 13 Väike-
Õismäe - Seli marsruut ja sõiduplaan. Alates 
1. juunist muudetakse liin nr 13 ekspressliinist 
tavaliiniks.
Kadaka piirkonna paremaks teenindamiseks 
suunatakse nimetatud liini bussid Väike-Õismäelt 
marsruudile Õismäe tee, Järveotsa tee, Akadeemia 
tee, Kadaka tee, A.H.Tammsaare tee. Uuel lõigul 
kahes suunas sõitvad bussid peatuvad peatustes 
Kadaka ja Autobussikoondis (Kadaka teel, väljuval 
suunal).
Samas teatame, et tulenevalt sõitjate soovidest ja 
rohkusest liinil reorganiseeritakse alates 1. juunist 
2005. a ekspress-autobussiliin nr 13 Väike-Õismäe 
- Seli tavaliiniks ja bussid hakkavad peatuma 
kõikides liinile jäävates peatustes. Seoses sellega 
asendatakse samaaegselt ekspress-autobussiliinil 
nr 12 Väike-Õismäe - Priisle peatus “Filtri tee” 
peatusega “Liikuri”. Filtri tee peatuses 12. liini 
bussid enam peatuma ei hakka.

1. märtsil 2005 valiti Vene Kultuurikeskuse 
nõukogu koosolekul nõukogu esimeheks 
Lasnamäe linnaosa vanem Oleg Rebane.
Nõukogusse kuuluvad lisaks Oleg Rebasele veel 
Alevtina Kornilova (MTÜ Kool 21. sajandil), 
Mihhail Lotman (Riigikogu liige), Sergei Ivanov 
(Riigikogu liige), Tatjana Muravjova (Tallinna 
abilinnapea) ja Jana Krimpe (Tallinna abilinnapea 
nõunik).
Tallinna linnavalitsuse 3. märtsi erakorralisel 
istungil vabastati isikliku avalduse alusel Vene 
Kultuurikeskuse direktori ametikohalt Aleksandr 
Iljin. Direktori kohusetäitjaks saab Aleksander 
Besedin, kes asub tööle 7. märtsil. Besedin täidab 
direktori kohuseid seni, kuni avaliku konkursi 
tulemusena leitakse kultuurikeskusele uus juht. 
Aleksander Besedin on lõpetanud Tallinna 
Tehnikaülikooli ning töötab TVN TV kanali 
juhatajana.
Besedini kandidatuuri on heaks kiitnud Vene 
Kultuurikeskuse nõukogu. Aleksander Iljin jätkab 
tööd Vene Kultuurikeskuse kunstilise juhina. 

Lasnamäe Leht

mittekõrvaldatavad ohutegurid ». Lektor dotsent 
Raul Mardi. Loeng eesti keeles.

21.03. -24.03.05 «Munakonkurss».

28.03.05. kell 13.00 loeng:«Südame isheemiatõve 
ja ateroskleroosi ohutegurite ennetamine I». Lektor 
dotsent Raul Mardi. Loeng eesti keeles.

Teistel tsirkusehuvilistel on võimalik pilet saada 
kõigist piletilevipunktidest.

Esitle oma töid Lasnamäe Avatud 
Noortekeskuse galeriis 

Lasnamäe Avatud Noortekeskus pakub noortele 
kunstihuvilistele võimalust presenteerida oma 
töid noortekeskuse galeriis. Välja on pakkuda 
klaasiga kaetud alused, neist neli mõõtudega 
40 x 50 cm ning üks mõõduga 50 x 60 cm. Kui 
soovid oma töid ka noortekeskuse külastajatele 
näidata, siis pöördu julgesti noortekasse: 66 328 
814, 55 567 785, kristjan@taninfo.ee

Vene Kultuurikeskuse
nõukogul uued juhid

HARIDUS JA SPORT

Märtsi kava:

8. märtsil avati 
Tallinna Naiste 
Varjupaik 
Varjupaik on lähisuhtevägivalla all
kannatavatele naistele. Varjupaiga tegevus 
keskendub naisele. Varjupaik võtab 
abivajajaid vastu ööpäevaringselt nii 
Tallinnast kui väljastpoolt. Vajadusel saab 
naine varjupaika kaasa võtta ka lapsed.
Varjupaik pakub lisaks ajutisele turvalisele 
elupaigale psühho-sotsiaalset ja juriidilist 
nõustamist, abi ametiasutustega suhtlemisel, 
teavet eneseabi gruppide tegevusest. 
Varjupaika ei võeta joobes ja vaimselt 
haigeid inimesi.
Kavas on käivitada enesearengu grupid 
kohapeal ja koolitusseminarid nii ohvriks 
sattunutele kui ametnikele, kel tuleb 
ohvritega töötada.

Kontakt: tel 52 64 697 või 661 5833; e-post 
naisteabi@hot.ee
Lähisuhtevägivalla kohta lisainfo: Tartu 
Naiste Varjupaiga koduleht www.naistetugi.
ee  
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Mis värvi
magamistoast sa unistad? 
Oliivirohelisest? Nurmenukukollasest?  

Tule Hansapanka ja tee oma unistus teoks! 
Kõikide aegade soodsaim kodulaenu

intress ootab!

KAS SOOVID KIIRELT JA

MUGAVALT SOETADA UUT KODU?

Aitame müüa vana ja

leida uut – just

Teile sobivas piirkonnas.

TASUTA kinnisvaraalane

konsultatsioon!

Küsi julgelt!

Monika Murumets

Tel. 66 84 700,

56 691 060

www.1partner.ee

Ligi 100 miljonit krooni maksva minev Tartu 
maantee rekonstrueerimine hõlmab Kivisilla ja 
Masina tänava vahelist lõiku kogupikkusega ligi 
1,4 kilomeetrit. 
Tartu maantee uuendamise projekti esimene etapp 
näeb ette Kivisilla-Liivalaia lõigu muutmise 
õueala tsooniks, kus on piiratud autoliiklus ja kuhu 
pääseb trammiga. “Kui siiani on Tallinna tänavate 
projekteerimine olnud autode keskne, siis nüüd 
on tegemist vastupidisega,” ütles Tartu maantee 
rekonstrueerimise projekteerinud ETP Grupi 
projektijuht Ants Jakobson. Tartu maantee algusesse 
projekteeritud jalakäijate alale - Kivisilla tänavast 
Liivalaia tänavani - on kavas rajada veesilmad, 
istutada puid ja paigaldada istepingid.
Jalakäijate tsooni rajatavad veesilmad tähistavad 
kunagi Tartu maantee alguse kohal voolanud 
Härjapea jõge. Mõeldud on ka kujunduselemendile, 
mis meenutaks kunagist jõge ületanud kivisilda. 
Arhitektuuribüroo Hirvesoo arhitektid 
projekti kohaselt kasutatakse Tartu manatee 
rekonstrueerimisel linnadisaini konkursil parimaks 
osutunud pakkumise kujundusdetaile ja seda 
nii istepinkide, trammi ootepaviljonide kui ka 
muu linnamööbli osas. Prioriteediks on avatus 
päikesele ja rohke haljastus, mis juba iseenesest 
loob jalakäijatekeskse tänava Tallinna uueks cityks 
nimetatud Tartu manatee algusesse.

Tööturuameti, Tallinna Ettevõtlusameti, 
Tartu linna ja TTÜ Ida-Virumaa Kolledži 
eestvedamisel on käivitunud tööhõiveprojekt, 
kuhu kaasatakse ligemale 300 töötut Tallinnast, 
Tartust, Kohtla-Järvelt, Ida-Virumaalt ja mujalt 
Eestist. Projekt kannab nime “Innovatiivne 
tööturu aktiviseerimine – INNOACT”.  
Veebruarist alustasid 16 kutsenõustajat umbes 
kolmesaja tööotsija kutsenõustamist, milleks 
on koostatud vastavad kutsenõustamistestid. 
Alates märtsist saavad neist 200 koolitust ning 
neist 100 omakorda kutsetunnistuse ja töökoha 
ettevõtetes. Projekti raames saavad koolitust 
selliste erialade spetsialistid nagu keevitaja, 
lukksepp, mehhatroonik, pinnaviimistleja, 
meister, tööpingi, kaasaarvatud CNC pingi -
operaator. Koolitused tellitakse spetsiaalselt 
sektori ettevõtete vajadusi arvestades, seega 
tõenäosus leida erialane töö peale lõpetatud 
koolitust on väga suur. Koolitused on 
tööotsijatele tasuta. 
Selleks, et erialast koolitust saada, peab inimene 
olema registreeritud Tööturuametis ehk võtnud 
end töötuna arvele. Seejärel võtma ühendust 
projektiga tegeleva konsultandiga, kes suunab 
kutsenõustaja juurde ja kes testib kandidaadi 
sobivust konkreetsele erialale. Testi tulemusi  
võrreldakse tööandja soovidega, misjärel 
ostetakse tööotsijale koolitus vastavalt just tema 
vajadustele. Tööotsija jaoks on koolitus tasuta. 

Samuti on tasuta kutsetunnistuse saamine.
Pärast koolitust ning kutsetunnistuse 
kättesaamist, on tööotsijal töökoht tagatud 
vastavalt kas Tallinna, Tartu või Ida-Virumaa 
ettevõttes. Projekti koordinaatori Ingrid 
Hindriksoni sõnul on projekti kaasatud nii väike- 
kui suurettevõtteid. “Eelkõige peab ettevõttel 
olema huvi kutsenõustamise ja koolituse 
läbinud inimest tööle võtta,” märkis Hindrikson. 
“Projekti tutvustamine tekitas aga nii Tallinna, 
Tartu kui ka Ida-Virumaa ettevõtjates laialdast 
huvi. Ent tööturu situatsioon neis kolmes linnas 
on väga erinev, näiteks Ida-Virumaal valitseb 
tööpuudus, Tartus aga tööjõupuudus ja Tallinnas 
need näitajad varieeruvad.”  
Projekti sihtgrupiks on 300 töötut või 
koondamisteate saanud inimest, kel on 
varasem töökogemus masinatööstuses. Projekt 
kestab 2006. aasta aprillini. Tööhõiveprojekti 
kogumaksumus on 5,2 miljonit krooni, millest 
projekti partnerite-poolne kaasfinantseering 
on üks miljon krooni. Projekti partneriteks on 
Tartu linn, Virumaa Kolledž, Tööturuamet ja 
Eesti Masinatööstuse Liit.
Projekti kohta saab lisainfot:
Tallinna Tööhõiveameti konsultant: Maie 
Luksep, tel. 626 32 42
Projektijuht: Aleks Rulkov, tel 52 02 602
Tartumaa Tööhõiveamet: Aino Haller, tel: 
7427154 (e-mail:Aino.Haller@tta.ee)
Ida-Virumaa Tööhõiveamet: Maie Metsalu, tel: 
337 10 90 (Maie.Metsalu@tta.ee)

Tartu maantee algus on projekteeritud 
jalakäijatele
Jaan Rõõmussaar 

Tööhõiveprojekt kaasab ligi 300 inimest üle Eesti
Margit Tamm 

LÜHIDALT

“Valminud on ka rekonstrueerimise projekt lõigus 
Liivalaia - Torupilli ots,” ütles AS ETP Grupp 
projektijuht Ants Jakobson. Projekt näeb ette 
trammiteed tänava vasakus servas, sõiduteed 2+2 
sõidurajaga ja 1,5 meetri laiuseid kõnniteid.
AS Tartu maantee rekonstrueerimise projekti 
koostamine lõigus Torupilli ots - Masina tänav on 
praegu lõpetamisel. Tartu maantee esimese etapi 
ehitustöödega alustatakse kohe peale lume sulamist, 
Lammutustöödega Tartu mnt rekonstrueerimiseks 
Liivalaia tänavast kuni Torupilli tänavani 
alustatakse hiljemalt mai alguses. Tartu maantee 
rekonstrueerimise põhiliseks alusdokumendiks 
on Tartu maantee detailplaneerimise projekt, mis 
valmis inseneribüroode R-Konsult ja Stratum 
koostöös juba 1996.aaastal

Stipendiumid haruldaste alade 
täiendõppeks välismaal
Tallinna Ettevõtlusamet jätkab stipendiumide 
jagamist Eestis haruldaste erialade 
täiendõppeks välisriikides. Stipendiumi 
antakse võtmespetsialistile enesetäiendamiseks 
välisriigis alal, milleks Eestis puuduvad enesetä
iendamisvõimalused.
Tallinna 2005. aasta eelarves on koolitusteks 
ja stipendiumiteks ette nähtud 300 000 krooni. 
Eelmisel aastal anti välja neli stipendiumi 
kogusummas 71 600 krooni. Stipendium 
saadi mullu näiteks filmi- ja digitaalefektide 
komponeerimise programmi alaseks koolituseks 
USA-s. Käesoleva aasta esimese, 34 000 krooni 
suuruse stipendiumi sai Barnsby Estonia OÜ 
sadulate valmistamise alaseks koolituseks 
Suurbritannias.

Tõnismäe Apteek on 1. märtsist 
valveapteek
Kuni aasta lõpuni töötab Tallinnas 
valveapteegina Tõnismäe Apteek (Tõnismägi 
5), linn maksab teenuse osutamise eest 216 
600 krooni. Seni osutas valveapteegi teenust 
Tallinna Linnaapteek. 

Tallinna üliõpilased saavad 
oma maja
Tallinna linnapea Tõnis Palts tutvusta 
1. märtsil üliõpilaskonna esindajatele 
tudengimaja võimalikuks asupaigaks valitud 
Raekoja plats 16 hoone ruume.
Ühtlasi andsid EÜL-i juhatuse liikmed 
linnapeale üle Parima Tudengisõbra meene. 
Palts pälvis Parima Tudengisõbra tiitli oma 
sõbraliku käitumisega tudengite suhtes, lubades 
tudengimaja saamist ning selle ülalpidamiseks 
vahendite leidmisel abistada.

Kütusetankla jääb Laagna teele 
kuni trammitee ehitamiseni
Tallinna linnavalitsus otsustas, et Laagna 
teele rajatud ajutine kütusetankla tegutseb 
seal seni, kuni linn alustab kinnistule Tallinna 
üldplaneeringus ette nähtud trammitee ehitamist. 
DIO Oil Est AS-i kasuks seatakse isiklik 
kasutusõigus Laagna tee 13 kinnistul oleva ajutise 
kütusetankla omamiseks tähtajaga üks aasta. 
Tähtaega pikendatakse veel üheks aastaks juhul, 
kui Tallinn ei alusta sinna trammitee ehitamist. 
Firma maksab Tallinna linnale igakuiselt 25 000 
krooni. Vastavalt linnavalitsuse otsusele peab 
Tallinn firmat hoiatama trammitee ehitamise 
alustamisest 45 päeva ette, mille järel firma 
likvideerib oma kulul ajutise tankla  ja ei nõua 
selle eest linnalt mingit kompensatsiooni.

Tallinna Teataja UUDISED Lasnamäe Leht avaldab valiku Teataja uudistest

Alates 2005. aasta jaanuarist ilmub Tallinna pressiteenistuse toimetatav vähemalt kord nädalas uuenev interneti-ajaleht Teataja, mis asub aadressil www.tallinn.ee/teataja 
(venekeelne http://www.tallinn.ee/rus/teataja). Sealsamas asuvas arhiivis on üleval ka eelmistes interneti-ajalehe numbrites ilmunud materjalid.
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Tallinn jätkab ettevõtlusega 
alustamise toetamist
Tallinna Ettevõtlusamet jätkab stardiabi 
jagamist ettevõtlusega alustamise 
stimuleerimiseks. Käesoleva aasta esimese 
vooruga laekus stardiabi saamiseks 90 taotlust 
kogusummas 7,4 miljonit krooni. Stardiabi 
taotlemise kolme vooru peale on käesolevaks 
aastaks eelarves ette nähtud kokku 3 miljonit 
krooni.
Eelmisel aastal laekunud 265 stardiabitaotlusest 
rahuldati 37 projekti ehk 14% laekunud 
taotlustest. Stardiabi saavad taotleda 
äriühingud, füüsilisest isikust ettevõtjad 
ja ettevõtlusega alustada soovivad isikud. 
Stardiabi ülemmääraks on 100 000 krooni.
Toetuse taotleja omafinantseeringu suurus 
peab olema vähemalt 1/3 projekti kogumahust. 
Stardiabi võib taotleda ainult konkreetsete 
projektiga põhjendatud kulude katteks, s.o. 
investeeringuteks (masinate, seadmete ja 
muu tööstuslikku või teeninduslikku laadi 
põhivara soetamiseks), hoonete ostmiseks, 
renoveerimiseks või EL nõuetega vastavusse 
viimiseks. Lisainfo on kättesaadav Tallinna 
kodulehelt; www.tallinn.ee 

Euroopa hooldekodude direktorid 
kohtusid Iru Hooldekodus
Abilinnapea Diana Ingerainen võttis vastu 
Euroopa eakate hooldekodude direktoreid, 
kes kogunesid Tallinnasse arutama eakate 
inimeste hooldamise küsimusi. Tallinnas 
viibisid esmakordselt Euroopa Hooldekodude 
Direktorite Assotsiatsiooni (European 
Association For Directors of Residental Care 
Homes of the Elderly ehk  E.D.E.) liikmed, 
kokku 18 Euroopa riigi esindajad.
Alates 1991. aastast kuulub E.D.E. (asutatud 
1989) liikmete hulka ka Eesti Sotsiaalasutuste 
Juhtide Nõukoda (ESJN), mille esimeheks on 
Iru Hooldekodu direktor Egon Siimson. 
ESJN põhiliseks eesmärgiks on töötada eakate 
inimeste hooldamise taseme ja kvaliteedi 
tõstmise nimel ja eakate inimeste õiguste 
kaitsmisel Euroopa hooldekodudes. 

Valmis müüki mineva linnavara 
nimekiri
Tallinna abilinnapea Vladimir Maslovi sõnul 
on tegemist potentsiaalselt 2005. aastal müüki 
mineva linnavara nimekirjaga. Nimekirjaga 
saab tutvuda aadressil http://www.tallinn.ee/
ametid/elamumajandusamet/potentsiaalsed_
linnavara_myygiobjektid_2005._aast Objekti 
alghind ja selle müüki paneku aeg otsustatakse 
igal konkreetsel juhul eraldi.

Reklaam

Vaade Liivalaia tänava poolt




